CÂMARA MUNICIPAL DE SARAPUI.
Estado de  Sao  Paulo

Plenário Alexandre Chauar
Rua Antonio Benedito de Almeida, 22

Vila Ana Maria CEP. 18225000 Sarapui
Tel.:  3276-1488 -  site:  www.camarasarapui.gov.sp.br

REQUERIMENTO N° 01/2023
Autoria: 	eticia  Correa  da Silva Martins 	Sessão Ordinária: 01/02/23

Consid
que ta
artigos

rando que, são necessárias as informações abaixo requeridas, posto
bém seja dever do legislador a solicitar informações, nos termos dos
85 e 291, inciso II, "m", do Regimento Interno desta Casa de Leis.

CONS!  ERANDO a Indicação N°84/22 no qual indicava melhorias para a
Estrad Municipal Braz Américo Machado;

CONS!  I ERANDO que o Requerimento N°95, aprovado na sessão do dia
15/06 2022; e

CONS  DERANDO que o Requerimento N°147, aprovado na sessão do dia
03/08 2022;

REQ IRO ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, nos termos  regi-
ment.  is e consultado o douto Plenário, suas dignas providências no sentido
de  in  .rmar quais os motivos dos pedidos supracitados de limpeza dos buei-
ros e poda de árvores da Estrada Municipal Bra7 Américo Machado não te-
rem *do atendimentos até a presente data?

Justificativa

Este requerimento se faz necessário, pois é dever do vereador a função de
fisca izar qualquer assunto de interesse público, além do que, solicitei por
três ezes e até o presente momento não foi atendido.

Sala das Sessões,
Em, 30 de Janeiro de 2023.

Leticia 	e da Silva Martins
Vereadora

APROVADO

Câmara Muni ipal de Sarapui
Sarapui, em_sa ••••  •aa..ara).3

Presidente da C 	ra

CÂMARA MUNICIPAL DE SARAPUt
Estado de  Sao  Paulo

Plenário Alexandre Chauar
Rua Antonio Benedito de Almeida, 22

Vila Ana Maria CEP. 18225000 Sarapui

Tel.:  3276-1488 -  site:  www.camarasarapui.gov.sp.br

	Page 1
	Page 2